

Biotebal PLUS włosy, skóra, paznokcie 30 tabl.



Cena: 43,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Suchy ekstrakt z ziela skrzypu polnego, L-cysteina, L-metionina, mleczan cynku, fumaran żelaza (II), kwas L-askorbinowy, witamina E, niacyna, biotyna, glukonian miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, selenian (IV), składniki pomocnicze: celuloza mikrokryształiczna (substancja wypełniająca); hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca); maltodekstryna; węglan wapnia (barwnik); sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu (substancje przeciwzbrylające); kwasy tłuszczowe (emulgator).

Działanie:

Odżywcza skoncentrowana formuła NutriAminoBiotinum to zestaw aminokwasów, minerałów i witamin. Stanowi on bazę składu suplementu diety Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie. Jest to preparat rekomendowany do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które pomagają utrzymać w dobrej kondycji zarówno skórę, jak i włosy i paznokcie. Biotyna wraz cynkiem i selenem wspiera utrzymanie zdrowych włosów i skóry. Skrzyp to naturalnych składnik wspierający wzrost i wzmocnienie włosów. Ponadto pomaga zadbać o stan skóry i paznokci. Na kondycję paznokci korzystnie wpływa cynk i selen, oba te składniki pomagają również chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Miedź pomaga utrzymać prawidłową pigmentację skóry i włosów. Ryboflawina i niacyna wspierają utrzymanie zdrowego wyglądu skóry. Witamina C wspomaga produkcję kolagenu, który jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania skóry. To także składnik wspierający ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Żelazo wspiera prawidłowy transport tlenu w organizmie.

Zastosowanie:

Suplement diety Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki wspomagające utrzymanie w zdrowiu włosów, skóry i paznokci. Polecany szczególnie w okresie, gdy skóra i jej wytwory narażone są na niekorzystne działania czynników zewnętrznych, w tym warunków atmosferycznych i mechanicznych urazów, a także po intensywnych zabiegach fryzjerskich i kosmetycznych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zawiera laktozy i glutenu. Można stosować u wegetarian i wegan.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: jedna tabletką. Przyjmować po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.